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ONTNYECKASA MATCTPAJIbHAS CBOPKA 1608,

2XMTP(8)/2xMTP(8)

NPUMEHEHWE

e Tenekom/aatakom;
o (CeTb XpaHeHVd AaHHbIX;

o LIOZ.

ONMMCAHWE

OnTuyeckMe MarucTpaibHble COOPKM  BbICOKOTO KayecTBa C  KOHHekTopamu MTP  KOHCTPYKTVBHOMO
ncnonHeHvia (tun) Female/Male ¢ MpaMon nanM yrnoBOW MOAVPOBKOW. YKa3aHHaa 3aka3unkoM AMHa.
KoHTponb reomeTpuy MeToAoM MHTepdepomeTpun. [BorHaa 060104Ka MarucTpanbHOroO kabens npu
ncnone3osanuu B LUO/ aaeT AONONHUTENBHYHO 3aLLXTY TaM, FAe 3TO HeOOXOAMMO.

CMELNOUKALIAA

NMAPAMETPbI KABE/A

Konnuectso Bo/IOKOH
KoHcTpyKkums kabens

MaTtepunan o6onouku
LiBeT 060/10uKU

Twun BO/IOKHA

16

Kpyrnbiii kabenb AN3NEKTPUYECKON KOHCTPYKLMN C ABONHON 060104KOM -
YCUNEHHBbIN

FRNC komnayHz,
SM xéntbii unv MM akBa (OM3)/nypnypHsiii (OM4)
SM (0S2) nan MM (OM3/0M4)

BHelWHWI agnameTp 5.4 Mm
NMAPAMETPbI COEAVIHUTENENA

Tun nHTepderica, KOHHeKTOpP A MTP8

Tun vHTepeiica, KOHHeKTOp B MTP8

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOP A
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B
LiBeT coegnHUTENS, KOHHEKTOP A

LiBeT coegnHmnTens, KOHHeKTop B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B

Tvn NONNPOBKU KOHHEKTOp A

Tvin noNnpoBKN, KOHHeKTOop B
BHocMble noTepun, KOHHEKTOP A
BHocuMmble noTepwn, KOHHEKTOp B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A

O6paTHble noTepu, KOHHEKTOp B

IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
SM 3eneHbin (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
SM 3eneHbin (APC) nnn MM akBa/4epHblii (OM3, OM4)
YepHbIii

YepHbIli

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM
(B cootBeTcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM
(B cooTBeTCcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 a1a SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)

> 35 dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cooTtBeTCcTBUK C IEC 61 300-3-6)
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ONTUYECKAA MATUCTPANTbHAA CBOPKA 160B, 2XMTP(8)/2XMTP(8)

KonnuectBo coeguHutenei, A 2
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 2
MonspHoCTL Tun B.

B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxzas onTryeckas MarvcTpanbHas coopka B MOAMSTUNEHOBOM MakeTe.
OcHOoBHas ynakoBka — KapTOHHast KOpoobKa.
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